

Årsredovisning

för

eContinence AB

559326-4244

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Samuelsson, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för eContinence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Försäljning och utveckling av mobil- och webbapplikationer för behandlingar inom hälsoområdet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har eContinence genomfört ett flertal viktiga aktiviteter.

Appen Tät® är CE-märkt som medicinteknisk produkt klass I enligt förordning (EU) 2017/745 MDR och eContinence AB är utvecklare och tillverkare för appen. Appen Tät® registrerades under året i Eudamed. Under året tillkom ytterligare länder där appen lanserats, Irland och Island. I slutet av året fanns den tillgänglig på 9 språk i 11 länder. Under året har en backend till apparna utvecklats, testas och sjösatts, detta för att möjliggöra ytterligare affärsmodeller för de olika tät-apparna. Appen Tät och appen Tät-m har varit tillgängliga under hela året utan tekniska avbrott, ett flertal uppdateringar har gjorts. I Sverige har information getts till olika vårdgivare via utskick med brev, affischer och visitkort att dela ut. Kampanjer via sociala medier har genomförts i Sverige, Norge, Finland och Tyskland.

Bolagets intäkter via App Store och Google Play har ökat betydligt under året.

Ärenden från kunder mottas via kontaktmejl till kundsupport. Arbetet har följt den rutin som lagts upp i kvalitetssäkringsdokumenten. Samtliga ärenden har besvarats inom stipulerad tid och har följts upp tills lösning föreläggat. Inget ärende har bedömts vara rapporteringsskyldig incident. Recensioner från AppStore och Google Play har besvarats och vid behov har frågor förts vidare till kundsupporten. Appen är uppskattad med mycket bra användar-omdömen på App Store och Google Play. Den rekommenderas inom både offentlig och privat vård, av 1177.se, Urogyn samt SKR (Sveriges kommuner och regioner).

Appen Tät®-m har i studier visat sig underlätta bäckenbottenträning för män som ska opereras för prostatacancer. Under året har appen kunnat tillhandahållas gratis för användaren tack vare ett samarbetsavtal med Prostatacancerförbundet. Antalet nedladdningar av appen har under året ökat avsevärt och omdömen på Google och Apple 4,7/5,0

Appen Tät® II är CE-märkt som medicinteknisk produkt klass I enligt förordning (EU) 2017/745 MDR och eContinence AB är tillverkare för appen. Appen Tät® II är avsedd att användas för behandling av bland- och trängningsinkontinens hos kvinnor och är utvärderad i flera publicerade studier med goda resultat. Den har varit tillgänglig i en studie inom hälso- och sjukvården under 2025, men ej för allmänheten.

Under år 2025 har teamet haft regelbundet återkommande arbetsmöten via Google Meet, totalt 6 st. Styrelsemöten har hållits vid 2 tillfällen. Samtliga fem delägare jobbar i olika utsträckning operativt inom företaget, Eva Samuelsson är VD.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	988	786	461	102
Resultat efter finansiella poster	350	212	43	-63
Balansomslutning	1 118	855	1 158	686
Soliditet (%)	60,4	58,3	28,5	42,6

Då företaget kommit igång med sin försäljning, efter utvecklingen och av sin app, har intäkterna ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutg.	Fond för verkl värde	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	440 789	-440 789	279 530	168 316	497 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				168 316	-168 316	0
Fond för utvecklingsutgifter		-50 309	50 309			0
Återbetalning aktieägartillskott				-100 000		-100 000
Årets resultat					277 644	277 644
Belopp vid årets utgång	50 000	390 480	-390 480	347 846	277 644	675 490

Villkorat aktieägartillskott 100 000 sek

Det villkorade aktieägartillskottet återbetalas

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 845
Fond för utvecklingsutgifter	-390 480
årets vinst	277 644
	235 009
disponeras så att i ny räkning överföres	235 009
	235 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		987 874	786 097
Övriga rörelseintäkter		263 609	30 000
		1 251 483	816 097
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-774 833	-473 585
Personalkostnader	2	-17 457	667
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-101 823	-114 443
Övriga rörelsekostnader		-170	-577
		-894 283	-587 938
Rörelseresultat		357 200	228 159
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	1 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 000	-18 146
		-7 541	-16 152
Resultat efter finansiella poster		349 659	212 007
Resultat före skatt		349 659	212 007
Skatt på årets resultat		-72 015	-43 691
Årets resultat		277 644	168 316

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	380 068	439 349
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	10 413	1 440
		390 481	440 789
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		390 481	440 789
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 522	15 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 395	124 237
		139 917	139 552
<i>Kassa och bank</i>		587 174	274 181
Summa omsättningstillgångar		727 091	413 733
SUMMA TILLGÅNGAR		1 117 572	854 522

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		390 480	440 789
		440 480	490 789
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fond för verkligt värde	7	-390 480	-440 789
Balanserad vinst eller förlust		347 845	279 530
Årets resultat		277 644	168 316
		235 009	7 057
Summa eget kapital		675 489	497 846
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	168 695	200 000
Summa långfristiga skulder		168 695	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 724	73 056
Aktuella skatteskulder		62 563	39 988
Övriga skulder		121 725	4 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 376	39 611
Summa kortfristiga skulder		273 388	156 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 117 572	854 522

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20% med start 2024-01-01.

Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsavgifter	20 %
Patent	20 %

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	553 431	655 293
Inköp	41 325	518 138
Bidrag	0	-620 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 756	553 431
Ingående avskrivningar	-114 082	0
Årets avskrivningar	-100 606	-114 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 688	-114 082
Utgående redovisat värde	380 068	439 349

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800	1 800
Inköp	10 190	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 990	1 800
Ingående avskrivningar	-360	0
Årets avskrivningar	-1 217	-360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 577	-360
Utgående redovisat värde	10 413	1 440

Not 6 Uppskjuten skattefordran

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	0	3 703
Under året återförda belopp		-3 703
Belopp vid årets utgång	0	0

Not 7 Fond för verkligt värde

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	-440 789	-657 093
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	50 309	216 304
Belopp vid årets utgång	-390 480	-440 789

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2025-12-31	Lånebelopp 2024-12-31
Långgivare		
Förinvesteringsstöd Umeå U Hold. royal	168 695	200 000
Lån Almi	0	0
	168 695	200 000

Not 9 Ställda säkerheter

Denna inteckning finns i Bolagsverkets ägararkiv.

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Appen Tät® kommer att lanseras i ytterligare ett antal länder under 2026. Appen Tät®-m kommer att uppdateras med ytterligare förbättrad design, nya funktioner och nytt innehåll. Full tillgång till alla funktioner kommer att erbjudas via olika prenumerationsalternativ och lansering planeras till slutet av maj 2026. Under 2026 planerar vi för fler B2B-samarbeten, som nu möjliggörs genom att en ny backend byggts. eContinence kommer att bli utvecklare för appen Tät®II från och med våren 2026 och appen kommer att vidareutvecklas, byggas om på ny teknisk plattform och testas i samarbete med B2B-partner för lansering i slutet av året. På så sätt kommer eContinence att kunna tillhandahålla forskningsbaserad digital behandling- via våra appar- för alla vanliga typer av inkontinens. Marknadsföringsinsatser i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Tyskland planeras.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Östersund

Eva Christina Samuelsson
Eva Christina Samuelsson
Verkställande direktör
2026-03-23

Ina Maria Asklund
Ina Maria Asklund
Styrelseledamot
2026-03-23

Emma Kristina Nyström
Emma Kristina Nyström
Styrelseledamot
2026-03-23

Jonas Fredrik Jonsson
Jonas Fredrik Jonsson
Styrelseledamot
2026-03-23

Anna Malin Ingeborg Sjöström
Anna Malin Ingeborg Sjöström
Styrelseledamot
2026-03-23